

Delårsrapport första halvåret 2026



SHT Smart High-Tech AB (publ)
Org.nr 556077-7434
Terminalvägen 12
418 79 Göteborg
www.smarthightech.com

Perioden april-juni 2026

- Nettoomsättningen uppgick till 762 (1 678) TSEK
- Aktiverat arbete för egen räkning 292 (384) TSEK
- Övriga rörelseintäkter uppgick till 1 747 (1 389) TSEK
- Rörelseresultatet uppgick till -26 780 (-20 003) TSEK
- Resultat efter skatt uppgick till -28 032 (-19 957) TSEK
- Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till -13 241 (-17 399) TSEK
- Resultat per aktie uppgick till -0,89 (-0,70) kronor

Perioden jan-juni 2026

- Nettoomsättningen uppgick till 1 548 (4 157) TSEK
- Aktiverat arbete för egen räkning 723 (767) TSEK
- Övriga rörelseintäkter uppgick till 3 277 (2 703) TSEK
- Rörelseresultatet uppgick till -52 767 (-32 838) TSEK
- Resultat efter skatt uppgick till -54 675 (-32 827) TSEK
- Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till -44 069 (-26 206) TSEK
- Resultat per aktie uppgick till -1,74 (-1,16) kronor

Finansiell flerårsöversikt för koncernen

	Apr-Jun 2026	Apr-Jun 2025	Jan-Jun 2026	Jan-Jun 2025	Jan-Dec 2025
Nettoomsättning	762	1 678	1 548	4 157	6 217
Aktiverat arbete för egen räkning	292	384	723	767	1 429
Övriga rörelseintäkter	1 747	1 389	3 277	2 703	3 493
Summa rörelsekostnader	-29 642	-23 455	-57 682	-40 465	-106 846
Rörelseresultat	-26 780	-20 003	-52 767	-32 838	-95 706
Resultat efter skatt	-28 032	-19 957	-54 675	-32 827	-94 475
Kassaflöde från den					
löpande verksamheten	-13 241	-17 399	-44 069	-26 206	-79 799
Resultat per aktie, SEK	-0,89	-0,70	-1,74	-1,16	-3,32

	2026 30/6	2025 30/6	2025 31/12	2024 31/12	2023 31/12
Nyckeltal					
Soliditet, %	51	91	69	88	73
Kassalikviditet, %	111	788	104	812	267
Medelantal anställda	79	43	55	32	27

Väsentliga händelser under perioden april-juni 2026

- Smart High Tech rekryterar tre erfarna ledare med djup industriell kompetens inom projektledning, produktion och produktutveckling. Rekryteringarna är ett led i bolagets strategi att bygga en operativt stark organisation för kommersiell skalning och industriell mognad. De nya rekryteringarna är roller för chef för projektledning, produktionschef samt chef för teknisk koordinering inom FoU.
- Smart High Tech rekryterar Magnus Widén som ny Chief Financial Officer (CFO).
- Smart High Techs dotterbolag i Kina, Ruixi utökar till tresiftsproduktion för att möta ökat behov av volymleverans.
- Smart High Tech har framgångsrikt passerat den omfattande och djupgående godkännandeprocessen av världens största leverantör inom AI-hårdvara. Det skriftliga godkännandet är ett så kallat "conditional pass", vilket innebär att Smart High Tech nu får ta emot order från slutkunden och att bolaget löpande ska åtgärda förbättringspunkter. Det positiva utfallet innebär att Smart High Tech nu har kvalificerat sig att ta emot volymbeställningar från slutkunden via sin strategiska partner enligt tidigare pressmeddelande den 30 mars 2026. Detta lägger grunden för en tydlig och accelererande omsättningstillväxt redan från 2026, som därefter väntas tillta kraftigt under kommande år. Godkännandeprocessen utgör en historisk milstolpe i Smart High Tech:s utveckling och markerar övergången från utvecklings- och kvalificeringsfas till kommersialiseringsfas.
- Styrelsen i Smart High Tech har uppdragit åt Göteborg Corporate Finance AB att utreda förutsättningarna att genomföra en riktad nyemission av B-aktier om minst cirka 40 miljoner SEK till institutionella och andra professionella investerare.
- Styrelsen för Smart High Tech har beslutat om en riktad nyemission av 2 963 636 B-aktier, med stöd av bemyndigandet som styrelsen erhöll vid årsstämman den 15 maj 2025. Genom den Riktade Nyemissionen tillförs Smart High Tech cirka 65,2 miljoner SEK före avdrag för emissionskostnader.
- Smart High Tech har utnyttjat sin rätt enligt avtal att senarelägga förfallodatumen för det aktieägarlån som tidigare kommunicerats i pressmeddelande den 21 januari 2026. Bolaget har beslutat att utnyttja en option om förlängning av förfallodatumen för brygglånet från huvudägarna om 25 MSEK. Förfallodatumen har därmed senarelagts till den 15 juli 2026. Brygglånet syftar, tillsammans med den nyligen genomförda riktade emissionen som offentliggjordes den 30 april 2026, till att stärka Bolagets rörelsekapital under den pågående kommersialiserings- och uppskalningsfasen. Detta möjliggör fortsatt fokus på produktion, leveranskapacitet samt uppfyllande av kundåtaganden.
- Smart High Tech har erhållit och framgångsrikt levererat sin första order till världens största bolag inom AI-hårdvara – en historisk milstolpe för Bolaget och ett resultat av att Smart High Tech villkorligt kvalificerats som en godkänd leverantör efter en omfattande teknisk och kvalitativ godkännandeprocess. Ordern avser en mindre volym och utgör den första leveransen som tillverkats enligt Bolagets nya standardiserade produktionsprocess. Leveransen har genomförts som ett led i att validera Bolagets produktions- och leveransförmåga enligt de krav som följer av den kvalificerade leverantörsstatus som uppnåtts. Leveransen innebär att Smart High Tech nu är kvalificerat att ta emot ytterligare ordrar, i ett segment som präglas av några av världens mest avancerade kvalitets- och prestandakrav inom AI, datacenter och avancerad halvledarteknologi.
- Smart High Tech har erhållit en förskottsbetalning om 300 000 USD från sin strategiska partner, i enlighet med det kommersiella avtal som tidigare kommunicerats till marknaden. Betalningen görs efter att Bolaget framgångsrikt genomgått slutkundsgodkännandet via den strategiska partnern. Förskottsbetalningen sker inom ramen för det etablerade kommersiella samarbetet och har ett förväntat totalt värde om cirka 5 MUSD under 2026.

- Smart High Tech AB lämnar flaggningsmeddelande med anledning av den riktade nyemissionen som genomfördes den 30 april 2026. Efter registreringen av Emissionen kontrollerar Bolagets styrelseordförande Johan Liu (direkt eller indirekt genom bolag) cirka 23,99 procent av antalet aktier i Bolaget, jämfört med cirka 26,49 procent av antalet aktier i Bolaget innan Emissionen. Vidare kontrollerar Johan Liu cirka 45,78 procent av rösterna i Bolaget efter Emissionen, jämfört med cirka 49,09 procent innan emissionen. Flaggningsmeddelandet publiceras i enlighet med Spotlight Stock Markets flaggningsregler. Johan Lius innehav omfattar 6 119 000 B-aktier och 1 400 000 A-aktier.
- Smart High Tech höll årsstämma den 26 maj 2026 med beslut om fastställande av resultat- och balansräkning samt koncernresultat- och koncernbalansräkning, ansvarsfrihet för styrelseledamöter och verkställande direktör avseende verksamhetsåret 2025, beslut om disposition beträffande bolagets vinst samt val av styrelse och omval av revisor. Årsstämman beslutade att styrelsen, för tiden intill nästa årsstämma, ska bestå av sex stämموvalda ordinarie ledamöter med en suppleant. Årsstämman beslutade att, till bolagets styrelse, omvälja Johan Liu, Joakim Anjeby, Mats Augurell, Henric Rhedin, samt nyvälja Michael Quail och Knut Pedersen, såsom ordinarie styrelseledamöter för tiden intill nästa årsstämma. Därutöver omvaldes Lilian Liu som suppleant i styrelsen. Johan Liu utsågs till styrelsens ordförande för tiden intill nästa årsstämma. Årsstämman beslutade att bolaget ska ha en revisor utan revisorssuppleant. Årsstämman beslutade att omvälja det registrerade revisionsbolaget Grant Thornton Sweden AB som bolagets revisor för tiden intill slutet av nästa årsstämma. Det noterades att den auktoriserade revisorn Victor Cukierman kommer att vara huvudansvarig revisor. Årsstämman beslutade att arvode ska utgå med 3,5 prisbasbelopp till vardera styrelseledamoten för hela mandatperioden, samt att arvode ska utgå med 6 prisbasbelopp till styrelsens ordförande. Det prisbasbelopp som gäller vid utbetalningstillfället ska tillämpas. Ingen ersättning ska utgå till styrelsesuppleant. Vidare beslutade årsstämman att arvode till revisorn ska utgå enligt godkänd räkning. Årsstämman beslutade att anta en reviderad dagordning, varigenom beslutspunkterna 12 (bolagsordningsändring) och 13 (emissionsbemyndigande) i kallelsen utgick.
- Smart High Tech kallar till en extra bolagsstämma 8 juli 2026. Syftet är att behandla bemyndigande till styrelsen samt ändring av bolagsordning som inte kunde avgöras vid årsstämman till följd av administrativa brister i rösträtsregistreringen. Genom extrastämman avser bolaget att ge styrelsen de mandat som bedöms lämpliga för att kunna agera effektivt och med erforderlig handlingsfrihet i frågor som kan vara viktiga för bolagets fortsatta utveckling.
- Smart High Tech publicerar sin operativa uppdatering för maj 2026. Under månaden tog Bolaget ett viktigt steg i kommersialiseringen av GT-TIM® genom att erhålla sin första provbeställning från slutkunden efter genomförd kvalificeringsprocess och fabriksrevision av produktionsanläggningen i Kina. Samtidigt fortsatte arbetet med produktionsutveckling, kvalitetsförbättringar och organisatorisk kapacitetsuppbyggnad för att möta framtida kommersiella behov. Efter flera års forskning, produktutveckling, industrialisering och kundkvalificering uppnådde Smart High Tech under perioden en betydelsefull kommersiell milstolpe. I slutet av april erhöll Bolaget ett villkorat godkännande (Conditional Pass) från slutkunden efter genomförd fabriksrevision och utvärdering av produktionsanläggningen i Kina. Kort därefter mottogs den första provbeställningen, vilket markerar övergången från kvalificeringsfas till kommersiell leverans. Bolaget fortsätter nu arbetet tillsammans med kunden och strategiska partners för att uppfylla återstående kvalificeringskrav samt skapa förutsättningar för framtida volymleveranser.
- Smart High Tech lanserar GT50R®, ett nytt termiskt gränssnittsmaterial baserat på grafenspillmaterial från bolagets befintliga produktion. GT50R® utgör ett genombrott inom hållbar materialdesign och adresserar marknadssegment som kräver mekanisk robusthet kombinerad med hög termisk prestanda. GT50R® uppnår en termisk konduktivitet om minst 50 W/mK – minst fem gånger bättre än konventionella alternativ som fasförändringsmaterial och termisk pasta. Den avgörande differentieringen gentemot bolagets befintliga produktportfölj, inklusive GT-TIM®, är den mekaniska hållfastheten: GT50R® uppvisar en vidhäftningsstyrka överstigande 4 MPa, jämfört med under 100 kPa för GT-TIM®. Produkten klarar dessutom stora dimensionsförändringar över utökade ytor, vilket möjliggör användning i applikationer med komplexa

geometrier och termomekaniska påfrestningar. Dessa egenskaper öppnar nya marknadsmöjligheter för bolaget, särskilt inom batterikylning för elfordon och energilagring, samt kylning av komplex kraftelektronik – segment som ställer högre krav på mekanisk prestanda än vad befintliga material på marknaden kan tillgodose. Tillverkningsmetoden är patentskyddad av bolaget och utgör en del av SHT Smart High Techs långsiktiga strategi att utveckla produkter med hög resurseffektivitet. Resultaten bakom GT50R® har publicerats i den vetenskapligt granskade tidskriften Applied Physics Letters.

- Smart High Tech ingår ett strategiskt samarbetsavtal med BTR New Material Group Co., Ltd. ("BTR"), en global ledare inom avancerade grafit- och materiallösningar, noterad på Beijing Stock Exchange. Samarbetet etablerar ett långsiktigt ramverk för samverkan för att accelerera tillverkning, supply chain, industrialisering och marknadsutveckling av Smart High Techs grafenförstärkta termiska gränssnittsmaterial (GT-TIM®), med initialt fokus på den asiatiska marknaden. Avtalet innebär att Smart High Tech får tillgång till en av världens ledande aktörer inom grafenråvaror i industriell skala, vilket stärker Bolagets möjligheter att skala upp verksamheten, utveckla en robust global leveranskedja och möta framtida marknadsefterfrågan. Dessa råvaror kräver ytterligare processbehandling för att kunna användas för elektronikkyllning. Styrelsen och ledningen bedömer att avtalet har ett betydande strategiskt och industriellt värde för Smart High Tech genom att skapa tillgång till produktionsresurser, processteknisk kompetens och en global leveranskedja som annars skulle kräva betydande investeringar och lång uppbyggnadstid att etablera. Eftersom avtalet är ett ramavtal utan definierade kommersiella volymer och då Bolaget generellt inte lämnar finansiella prognoser, kan något ekonomiskt värde inte kvantifieras i nuläget. Den globala efterfrågan på avancerade lösningar för värmehantering ökar snabbt till följd av utvecklingen inom artificiell intelligens, datacenter, halvledare, högpresterande datorer, batterisystem och kraftelektronik. Smart High Tech har under de senaste åren utvecklat och kvalificerat en unik grafenbaserad teknologi som adresserar några av marknadens mest kritiska utmaningar inom termisk hantering. I takt med att kunddialoger och kommersiella möjligheter utvecklas blir tillgång till industriell kompetens, produktionsresurser och en stark leveranskedja allt viktigare. Genom samarbetet med BTR får Smart High Tech tillgång till en etablerad industriell plattform med omfattande erfarenhet av storskalig tillverkning, processteknik och global försörjningskedjehantering. Samarbetet skapar därmed förutsättningar för att stödja Bolagets fortsatta industrialisering och framtida kommersialisering. Avtalet omfattar flera strategiska områden. Parterna avser att samarbeta kring utveckling av produktionskapacitet och industrialisering av grafenfilm för elektronikkyllning. BTR bidrar med tillverkningsresurser, processteknisk kompetens och erfarenhet av storskalig industriell produktion när det gäller grafenråvara. Genom BTR:s integrerade värdekedja skapas förutsättningar för en långsiktigt stabil och skalbar försörjningsstruktur för kritiska material och produktionsresurser. BTR bidrar med ingenjörskompetens inom processteknik, automation och produktionsutveckling, medan Smart High Tech ansvarar för teknologi, produktutveckling, applikationskunskap och teknisk specifikation. Tillsammans avser parterna att utveckla effektiva processer för industrialisering, kvalitetssäkring och framtida kapacitetssuppleering. BTR är en av världens ledande producenter av avancerade grafit- och kolmaterial med omfattande erfarenhet av industriell produktion, internationella leveranskedjor och materialutveckling för högteknologiska applikationer. Genom samarbetet får Smart High Tech tillgång till resurser och kompetens som bedöms vara strategiskt viktiga för Bolagets fortsatta utveckling och globala expansion. Samarbetet ligger i linje med Smart High Techs långsiktiga strategi att etablera en global och regionalt balanserad produktions- och leveransstruktur. Parallellt med utvecklingen av industriella samarbeten i Asien fortsätter Bolaget att utveckla sin verksamhet och industriella etablering i Sverige. Genom en geografiskt diversifierad produktions- och leveransmodell stärker Smart High Tech sin förmåga att möta framtida kundkrav avseende kvalitet, leveranssäkerhet och regional närvaro. Bolaget bedömer att en sådan struktur kommer att vara en viktig konkurrensfördel i takt med att efterfrågan ökar inom områden såsom AI-infrastruktur, datacenter, halvledare, energilagring och avancerad elektronik. Samarbetet med BTR kompletterar därmed Smart High Techs långsiktiga ambition att bygga en robust och skalbar global plattform för framtida tillväxt.

Väsentliga händelser efter rapportperiodens slut

- Smart High Tech tillförs cirka 2,7 MSEK genom utnyttjande av teckningsoptionsprogram TO 2022/2026 vars teckningsperiod avslutades den 1 juli 2026. Totalt har 69 600 teckningsoptioner, motsvarande cirka 52 procent av samtliga utestående teckningsoptioner i programmet, utnyttjats för teckning av 69 600 nya aktier till en teckningskurs om 39 SEK per aktie. Genom utnyttjandet tillförs Bolaget cirka 2,7 MSEK före emissionskostnader. Sammanfattning:

- Utnyttjade teckningsoptioner: 69 600
- Utnyttjandegrad: cirka 52 %
- Antal nyemitterade aktier: 69 600
- Teckningskurs: 39 SEK per aktie
- Emissionslikvid: cirka 2,7 MSEK före emissionskostnader
- Antalet aktier ökar från 31 344 897 till 31 414 497
- Antalet röster ökar från 43 944 897 till 44 014 497
- Aktiekapitalet ökar med 3 480 SEK, från 1 567 244,85 SEK till 1 570 724,85 SEK
- Emissionen medför en utspädning om cirka 0,22 procent av antalet aktier och röster efter registrering

Teckningarna har genomförts av flera deltagare i optionsprogrammet, däribland personer i ledande befattningar, närstående till ledande befattningshavare samt övriga deltagare i programmet. Samtliga teckningar omfattas av bindande teckningsåtaganden och full betalning har erhållits av Bolaget. Teckningsoptionsprogrammet beslutades 2022 som ett långsiktigt incitamentsprogram med syfte att skapa ett ökat långsiktigt ägarengagemang och en intressegemenskap mellan deltagarna och Bolagets aktieägare.

- Smart High Tech publicerar sin Shareholder Update för juni 2026 och presenterar en uppdaterad strategisk inriktning baserad på en fördjupad marknadsbild. Genom dialoger med kunder, strategiska partners och andra aktörer inom halvledar- och elektronikindustrin bedömer Bolaget att den framtida efterfrågan på avancerade termiska gränssnittsmaterial kommer att utvecklas mot många miljoner pads per månad. Den globala utvecklingen inom artificiell intelligens (AI), hyperscale-datacenter, avancerade halvledare och elektrifiering driver ett snabbt ökande behov av högpresterande lösningar för termisk hantering. Smart High Tech bedömer att denna utveckling skapar en betydligt större marknad än Bolaget tidigare haft anledning att utgå från. Den nya marknadsbilden innebär att Smart High Tech nu accelererar nästa fas i Bolagets utveckling – industrialisering och uppbyggnad av en internationell produktionsplattform. Som ett första strategiskt steg är Bolagets ambition att etablera en produktionskapacitet om minst en miljon pads per månad. Denna nivå utgör den första industriella milstolpen i Bolagets långsiktiga tillväxtstrategi och ska skapa förutsättningar för fortsatt expansion i takt med marknadens utveckling. För att möjliggöra en snabb och kapitaleffektiv uppskalning fortsätter Smart High Tech att investera i kvalitet, produktionsutveckling, rekrytering av nyckelkompetens samt strategiska industripartnerskap. Under juni offentliggjorde Bolaget ett strategiskt samarbete med BTR New Material Group, en internationell materialkoncern med omfattande erfarenhet av avancerade material och högvolymproduktion. Samarbetet är en viktig del av Bolagets strategi att kombinera världsledande materialteknologi med industriell kapacitet och global tillverkningserfarenhet. Under perioden fortsatte även utvecklingen av Bolagets teknologiplattform genom lanseringen av GT50R®, ett nytt grafenbaserat termiskt gränssnittsmaterial som breddar produktportföljen och skapar möjligheter inom bland annat batterisystem, energilagring, kraftelektronik och industriell elektronik. Innovation fortsätter att vara en central del av Smart High Techs strategi. Bolaget stärker löpande sin patentportfölj och fick under juni ytterligare internationell bekräftelse när Professor Johan Liu och Dr. Mohammed Hassan tillsammans med forskare från Chalmers tekniska högskola och Volvo Cars tilldelades Best Paper Award vid NordPac 2026 för forskning inom nästa generations värmeledande material. Det förändrade geopolitiska landskapet innebär samtidigt att många internationella teknikföretag efterfrågar mer diversifierade och resilienta leveranskedjor. Smart High Tech bedömer att kombinationen av svensk forskning, egenutvecklad grafenteknologi, internationell industrialiseringsstrategi och strategiska

partnerskap skapar goda förutsättningar att etablera Bolaget som en ledande västerländsk leverantör av avancerade lösningar för termisk hantering.

- Smart High Tech har hållit extra bolagsstämma den 8 juli 2026. Bolagsstämman beslutade att bemyndiga styrelsen att, under tiden fram till nästa årsstämma, vid ett eller flera tillfällen, med eller utan avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, besluta om nyemission av aktier, teckningsoptioner och/eller konvertibler. Emission får ske med eller utan bestämmelse om apport, kvittning av fordran eller annars med villkor. Antalet aktier som emitteras med stöd av bemyndigandet respektive kan tillkomma genom utnyttjande av optioner och konvertering av konvertibler som emitteras med stöd av bemyndigandet får högst uppgå till det antal aktier som ryms inom gränserna för bolagsordningen. Nyemission ska, vid avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, liksom vid betalning genom apport, ske på marknadsmässiga villkor med marknadsmässig emissionsrabatt i förekommande fall. Om styrelsen finner det lämpligt för att underlätta leverans av aktier i samband med en kapitalanskaffning och/eller ägarspridning ska de nya aktierna kunna tecknas av en bank eller ett värdepappersbolag till en teckningskurs motsvarande kvotvärdet under förutsättning att förbindelse finns att tillföra Bolaget ett värde motsvarande skillnaden mellan en marknadsmässig teckningskurs med eventuellt avdrag för marknadsmässig emissionsrabatt och de nyemitterade aktiernas kvotvärde. Bolagsstämman beslutade att anta en reviderad dagsordning, varigenom beslutspunkt 7 (bolagsordningsändring) i kallelsen utgick.
- Smart High Tech meddelar att Bolaget har kommit överens om att förlänga aktieägarlånet som tidigare kommunicerats om i pressmeddelanden den 21 januari och 8 maj 2026. Lånet kommer från bolagets huvudägare XS Consulting AB (Johan Liu), Claesson & Anderzén samt Jan Bengtsson. Lånet löper vidare med nedanstående villkor:
 - Lånebeloppet uppgår till 25 miljoner SEK.
 - Räntan på lånet uppgår till 20 procent per år i linje med vad räntan varit under den senaste förlängningsperioden 15 maj-15 juli.
 - Lånet förfaller till betalning i sin helhet den 15 oktober 2026.
 - Långivarna har rätt att begära återbetalning av sina respektive delar av lånet per 15 september förutsatt att Smart High Tech underrättas om det senast 1 september.
 - Om Smart High Tech före lånets förfallodatum genomför en nyemission så förfaller lånet i sin helhet till betalning så snart teckning i sådan emission slutförts.

Brygglånet syftar till att stärka Bolagets rörelsekapital under den pågående kommersialiserings- och uppskalningsfasen. Detta möjliggör fortsatt fokus på produktion, leveranskapacitet samt uppfyllande av kundåtaganden.

- Smart High Tech meddelar att Benjamin vonJahf har utsetts till Vice VD (Deputy CEO) med tillträde den 1 augusti 2026.
- Smart High Tech publicerar sin Shareholder Update för juli 2026. Under månaden har Bolaget fortsatt genomförandet av den industrialiseringsstrategi som presenterades i juni genom investeringar i produktionskapacitet, kvalitet, processteknik, organisation och finansiell flexibilitet. Arbetet syftar till att bygga den industriella leveransförmåga som krävs för att möta en marknad där Bolaget, baserat på dialoger med kunder, strategiska partners och andra aktörer inom halvledar- och elektronikindustrin, bedömer att efterfrågan successivt kommer att utvecklas mot många miljoner termiska pads per månad. Den fortsatta utvecklingen inom artificiell intelligens (AI), hyperscale-datacenter, avancerade halvledare, elektrifiering och högpresterande elektronik driver ett växande behov av avancerade lösningar för termisk hantering. Smart High Tech fortsätter därför att omsätta sin långsiktiga strategi i konkreta investeringar som stärker Bolagets förmåga att möta framtida kommersiella volymer. Under juli har Smart High Tech fortsatt att utveckla produktionskapaciteten i både Sverige och Kina. Den svenska produktionsanläggningen har upprätthållit stabil treskiftsproduktion samtidigt som förberedelserna inför femskiftsdrift har fortsatt. Vid produktionsanläggningen i Shanghai har produktionsytan utökats,

fabrikslayouten anpassats och ytterligare investeringar genomförts för att stärka produktionsberedskapen inför högre volymer.

För att ytterligare effektivisera industrialiseringen har Bolaget etablerat en dedikerad Process Engineering-funktion med ansvar för att stärka kopplingen mellan forskning och produktion, förbättra processtabiliteten, öka automationsgraden och förkorta ledtiden för nya produktgenerationer.

Kvalitet är fortsatt en av Smart High Techs högsta strategiska prioriteringar. Under perioden har Bolaget fortsatt harmoniseringen av kvalitetsledningssystemen mellan Sverige och Kina, vidareutvecklat Manufacturing Execution System (MES) samt slutfört identifierade förbättringsåtgärder från tidigare kundrevisioner. En större internationell slutkund genomförde under juli ett uppföljningsbesök vid produktionsanläggningen i Shanghai och lämnade positiv återkoppling avseende kvalitetsstyrning, tillverkningsförmåga, operativ disciplin och produktionsberedskap. Bolaget inväntar fortsatt slutligt leverantörsgodkännande (s k full pass) och efterföljande kommersiella beställningar. Bolaget har under månaden fortsatt att stärka organisationen genom flera strategiska rekryteringar. Benjamin von Jahf rekryterades som vice VD och Chief Strategy Officer med ansvar för Bolagets strategiska utveckling, internationalisering och industrialisering. Samtidigt förstärktes ledningen i både Sverige och Kina inom produktion, kvalitet och processutveckling genom att bland annat utse Leigang Wang till vice COO och produktionschef. Parallellt fortsätter Smart High Tech att utveckla sin grafenbaserade teknologiplattform. Utvecklingen av GT150 och GT200 har intensifierats och produktprover har skickats till slutkunder för utvärdering. Bolaget stärker samtidigt sina immateriella tillgångar och patentportföljen omfattar nu cirka 43 beviljade och ansökta patent.

Vid den extra bolagsstämman den 8 juli gav aktieägarna enhälligt stöd till åtgärder som stärker Bolagets finansiella flexibilitet, däribland ett bemyndigande för styrelsen att genomföra framtida finansieringsåtgärder till stöd för kapacitetsutbyggnad samt en förlängning av löptiden för aktieägarlån från januari 2026. Mot bakgrund av den geopolitiska utvecklingen och kundernas ökade fokus på regionalt diversifierade leveranskedjor fortsätter Smart High Tech att utveckla en global och skalbar produktionsstrategi. Bolaget bedömer att kombinationen av svensk forskning, internationell produktionskapacitet och strategiska industripartners skapar goda förutsättningar att bygga en robust leveransplattform för en global marknad. Smart High Tech fortsätter att genomföra den långsiktiga strategi som presenterades i juni. Styrelsens och ledningens fokus ligger på att stärka Bolagets industriella leveransförmåga genom investeringar i kvalitet, produktionskapacitet, organisation, innovation och strategiska partnerskap. Ambitionen att etablera en produktionskapacitet om minst en miljon termiska pads per månad utgör den första industriella milstolpen i Bolagets långsiktiga tillväxtstrategi. Därefter är målsättningen att successivt expandera kapaciteten i takt med marknadens utveckling.

Verkställande direktören har ordet

Andra kvartalet 2026

Det andra kvartalet 2026 har varit en viktig och händelserik period för Smart High Tech. Under kvartalet har vi tagit flera betydande steg i förflyttningen från teknisk kvalificering mot kommersialisering, samtidigt som vi fortsatt att stärka vår industriella plattform för framtida volymproduktion.

Vi verkar på en marknad där behovet av avancerad värmehantering fortsätter att öka i takt med den snabba utvecklingen inom artificiell intelligens, datacenter, högpresterande beräkningar och avancerad elektronik. För Smart High Tech innebär detta betydande möjligheter, men också höga krav på produktionskapacitet, kvalitet, leveranssäkerhet och organisatorisk mognad.

Under kvartalet har vi därför fokuserat på tre centrala prioriteringar: kundkvalificering, produktionsuppskalning och organisatorisk förstärkning.



Viktiga framsteg inom kundkvalificering och kommersialisering

En av kvartalets viktigaste milstolpar var de framsteg som gjordes i kvalificeringsarbetet hos våra slutkunder.

Vårt kinesiska dotterbolag Shanghai Ruixi genomförde framgångsrikt en omfattande Quality System Audit (QSA) hos en ledande slutkund och erhöll därefter ett villkorat godkännande. Detta är ett viktigt erkännande av det långsiktiga arbete som genomförts för att etablera robusta kvalitetsprocesser, stärkt styrning och en högre industriell mognad.

Under kvartalet genomförde vi även ett omfattande förbättringsprogram baserat på de observationspunkter som identifierades vid revisionen. Arbetet har omfattat kvalitetsstyrning, processkontroll, dokumentation och operativ disciplin. Syftet är att säkerställa att organisationen är väl förberedd inför den kommande slutliga QPA-granskningen, som utgör nästa viktiga steg i kundens kvalificeringsprocess.

Vi är också mycket glada över att under perioden ha mottagit vår första kommersiella verifieringsorder från en slutkund. Ordern utgör ett viktigt steg i övergången från kvalificering till kommersiell användning och bekräftar det förtroende som byggts upp genom den omfattande valideringsprocessen.

Fortsatt fokus på industrialisering och produktionskapacitet

Under kvartalet har betydande investeringar genomförts för att skapa förutsättningar för framtida volymproduktion.

Vid Shanghai Ruixi har omfattande ombyggnationer av produktionsanläggningen genomförts. Efter färdigställandet har den tillgängliga produktionsytan fördubblats, vilket ger bolaget väsentligt förbättrade möjligheter att möta framtida efterfrågan och successivt öka produktionskapaciteten.

Ett annat viktigt steg har varit införandet och testdriften av bolagets Manufacturing Execution System (MES). Systemet har successivt implementerats och produktionstester har påbörjats för att verifiera funktionalitet, spårbarhet och processtyrning. Ambitionen är att systemet ska tas i full kommersiell drift under tredje kvartalet 2026. MES-plattformen kommer att utgöra en viktig grund för fortsatt industrialisering, automatisering och datadriven kvalitetsstyrning.

Parallellt fortsätter arbetet med att förbättra produktionsstabilitet, kapacitetsutnyttjande och yield i både Sverige och Kina. Vår målsättning är tydlig: att bygga en skalbar produktionsplattform som kombinerar hög produktprestanda med stabil kvalitet och hög leveranssäkerhet.

Strategiska partnerskap för framtida tillväxt

För att säkerställa långsiktig kapacitet och en robust leveranskedja har Smart High Tech under kvartalet ingått ett strategiskt samarbetsavtal med BTR New Material Group.

Syftet är att etablera ett långsiktigt samarbete kring framtida produktionskapacitet, materialförsörjning och kommersialisering. I takt med att kundprojekten utvecklas och volymbehoven ökar blir strategiska partnerskap en allt viktigare del av vår tillväxtstrategi.

Vår ambition är att kombinera egen teknologisk kontroll och produktionsexpertis med starka industriella partners för att skapa en flexibel, säker och skalbar leveransmodell för den globala marknaden.

Produktinnovation fortsätter att stärka vår marknadsposition

Innovation är fortsatt en central del av Smart High Techs strategi.

Under kvartalet lanserades GT50R®, en ny produkt baserad på återvunnet grafenmaterial från vår egen produktion. Produkten illustrerar vår ambition att kombinera teknologisk utveckling med förbättrad resurseffektivitet och långsiktig hållbarhet.

Samtidigt fortsätter utvecklingen av nästa generations produkter enligt plan. Arbetet med GT150 och GT200 fortskrider väl, och båda projekten utgör viktiga delar av vår långsiktiga produktportfölj för framtida applikationer inom AI-infrastruktur, datacenter och avancerad elektronik.

Stärkt bolagsstyrning och ledningskapacitet

I slutet av maj genomfördes bolagets årsstämma med ett starkt engagemang från aktieägare och andra intressenter.

Vi är mycket glada över att välkomna Mike Quail och Knut Pedersen som nya ledamöter i styrelsen. Deras breda internationella erfarenhet av industriell utveckling, teknikintensiva verksamheter och global affärsexpansion kommer att vara ett värdefullt tillskott när Smart High Tech fortsätter sin industrialiseringsresa.

Under perioden förstärktes även bolagets operativa ledning ytterligare. Magnus Widén utsågs till CFO med ansvar för bolagets finansiella styrning, finansiering, investerarrelationer och affärsstöd. Benjamin von Jahf utsågs till Chief Strategy Officer (CSO) med ansvar för strategiutveckling, organisationsutveckling samt bolagets långsiktiga industrialiserings- och internationaliseringsagenda.

Dessa förstärkningar innebär att Smart High Tech i dag har en betydligt starkare ledningsstruktur för att möta de krav som följer av ökad kommersialisering, industriell uppskalning och global expansion.

Strategisk färdplan för perioden 2026–2030

Under kvartalet fastställde styrelsen bolagets strategiska utvecklingsplan för perioden 2026–2030. Strategin utgör ett viktigt ramverk för Smart High Techs fortsatta utveckling från teknikledande innovationsbolag till global industriell leverantör av avancerade termiska material.

Som en del av strategin har sex prioriterade fokusområden definierats för 2026:

1. Att omvandla erhållna kvalificeringsframsteg från världsledande slutkund inom AI-hårdvara till återkommande volymproduktionsorder.
2. Att etablera en industriell produktionskapacitet motsvarande 100 000 enheter per månad som ett första viktigt delsteg i bolagets ambition att på längre sikt kunna producera minst en miljon enheter per månad.

3. Att industrialisera och implementera automatiserad roll-to-roll-tillverkning för framtida storskalig produktion.
4. Att säkerställa långsiktiga partnerskap för leveranskedjan samt erforderlig finansiering för fortsatt kapacitetsuppbyggnad.
5. Att slutföra utveckling, validering och kommersialisering av GT150/GT200-plattformen.
6. Att vidareutveckla organisation, ledarskap och operativa processer för genomförande i industriell skala.

Dessa prioriteringar speglar vår övertygelse om att framtida framgång inte enbart bygger på teknologiskt ledarskap, utan även på vår förmåga att industrialisera, leverera och skala verksamheten i takt med marknadens behov.

Sammanfattning och framtidsutsikter

Sammanfattningsvis har det andra kvartalet präglats av tydliga framsteg inom kundkvalificering, kommersialisering, produktionsuppskalning och strategisk utveckling.

Genom framgångsrika kundrevisioner, vår första kommersiella order från en slutkund, utbyggd produktionskapacitet, införandet av MES och fördjupade strategiska samarbeten har vi stärkt grunden för bolagets fortsatta tillväxt.

Vi går in i årets andra hälft med ökad tillförsikt, men också med stor respekt för de krav som ställs på ett bolag i industrialiseringsfas. Vårt fokus ligger fortsatt på att slutföra kundkvalificeringar, öka produktionskapaciteten, förbättra kvalitet och leveransprecision samt fortsätta omvandla teknologiskt ledarskap till återkommande kommersiella affärer.

Jag vill avslutningsvis rikta ett varmt tack till våra medarbetare, kunder, partners och aktieägare för deras engagemang och förtroende. Tillsammans fortsätter vi att bygga Smart High Tech till en ledande global leverantör av avancerade värmehanteringslösningar för framtidens elektronikindustri.

Gang Wang

Tillförordnad VD

Resultat och finansiell ställning

Perioden andra kvartalet april-juni 2026

Koncernen

Intäkter och resultat

Koncernen hade en nettoomsättning på 762 (1 678) TSEK under andra kvartalet 2026. Minskningen beror inom B2C-segmentet på ändringar i leveranstakt utifrån kundens önskemål i kombination med ökat fokus på utbyggnad av produktionskapaciteten och säkerställande av kvalitet inom B2B-segmentet.

Aktiverat arbete för egen räkning uppgick under andra kvartalet till 292 (384) TSEK.

Övriga intäkter uppgick till 1 747 (1 389) TSEK under det andra kvartalet. Övriga intäkter är främst kopplade till valutakursvinster samt till mindre del ersättningar och bidrag för forskning och utvecklingsprojekt.

Rörelsekostnader för koncernen uppgick till 29 642 (23 455) TSEK för andra kvartalet, varav 13 875 (11 996) TSEK avser kostnader för personal. Ökningen av rörelsekostnader beror på pågående uppbyggnad av organisationen och övriga kostnader knutna till utbyggnad av produktionskapacitet i både Sverige och Kina.

Rörelseresultatet för det andra kvartalet uppgick till -26 780 (-20 003) TSEK.

Kassaflöde och likviditet

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick för det andra kvartalet till -13 241 (-17 399) TSEK.

Under andra kvartalet har koncernen tillförts eget kapital med totalt 62 380 TSEK (netto efter emissionskostnader) från den nyemission som genomfördes i slutet av april månad.

Periodens totala kassaflöde uppgick till 38 189 (-82 297) TSEK. Det positiva kassaflödet beror på den nyemission som bolaget genomfört under andra kvartalet.

Vid periodens utgång fanns likvida medel om 53 576 (32 916) TSEK tillgängliga, varav i princip samtliga likvida medel härrör till moderbolaget.

Investeringar

Investeringar har genomförts om totalt 1 905 (10 026) TSEK under det andra kvartalet i maskiner och inventarier. Därutöver har det investerats 369 (517) TSEK i immateriella anläggningstillgångar hänförliga till forsknings- och utvecklingsarbete samt patentkostnader.

Moderbolaget

Moderbolagets nettoomsättning under det andra kvartalet 2026 uppgick till 1 453 (1 621) TSEK.

Aktiverat arbete för egen räkning under andra kvartalet uppgick till 292 (384) TSEK.

Övriga rörelseintäkter för det andra kvartalet uppgick till 1 741 (473) TSEK. Övriga intäkter är till allra största del kopplade till valutakursvinster samt till mindre del ersättningar och bidrag för forskning och utvecklingsprojekt från Vinnova.

Moderbolagets rörelseresultat för det andra kvartalet uppgick till -20 923 (-18 783) TSEK.

Perioden första halvåret januari-juni 2026

Koncernen

Intäkter och resultat

Koncernen hade en nettoomsättning på 1 548 (4 157) TSEK under första halvåret 2026. Minskningen beror inom B2C-segmentet på ändringar i leveranstakt utifrån kundens önskemål i kombination med ökat fokus på utbyggnad av produktionskapaciteten och säkerställande av kvalitet inom B2B-segmentet.

Aktiverat arbete för egen räkning uppgick under första halvåret till 723 (767) TSEK.

Övriga intäkter uppgick till 3 277 (2 703) TSEK under det första halvåret. Övriga intäkter är främst kopplade till valutakursvinster samt till mindre del ersättningar och bidrag för forskning och utvecklingsprojekt.

Rörelsekostnader för koncernen uppgick till 57 682 (40 465) TSEK för första halvåret, varav 26 283 (19 224) TSEK avser kostnader för personal. Ökningen av rörelsekostnader beror på pågående uppbyggnad av organisationen och övriga kostnader knutna till utbyggnad av produktionskapacitet i både Sverige och Kina.

Rörelseresultatet för det första halvåret uppgick till -52 767 (-32 838) TSEK.

Kassaflöde och likviditet

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick för det första halvåret till -44 069 (-26 206) TSEK.

Under första halvåret har koncernen tillförts eget kapital med totalt 62 380 TSEK (netto efter emissionskostnader) från den nyemission som genomfördes i slutet av april månad.

Periodens kassaflöde uppgick till 38 791 (-71 227) TSEK. Det positiva kassaflödet beror på den genomförda nyemissionen samt de bryggglån från ägare som tillförts bolaget under första halvåret.

Vid periodens utgång fanns likvida medel om 53 576 (32 916) TSEK tillgängliga, varav i princip samtliga likvida medel härrör till moderbolaget.

Investeringar

Investeringar har genomförts om totalt 3 626 (18 567) TSEK under det första halvåret i maskiner och inventarier. Därutöver har det investerats 894 (1 129) TSEK i immateriella anläggningstillgångar hänförliga till forsknings- och utvecklingsarbete samt patentkostnader.

Moderbolaget

Moderbolagets nettoomsättning under det första halvåret 2026 uppgick till 2 900 (3 901) TSEK.

Aktiverat arbete för egen räkning under första halvåret uppgick till 723 (767) TSEK.

Övriga rörelseintäkter för det första halvåret uppgick till 3 249 (1 702) TSEK. Övriga intäkter är till allra största del kopplade till valutakursvinster samt till mindre del ersättningar och bidrag för forskning och utvecklingsprojekt från Vinnova.

Moderbolagets rörelseresultat för det första halvåret uppgick till -42 402 (-29 212) TSEK.

Övriga upplysningar

Koncernstruktur

Koncernen Smart High Tech består av moderbolaget SHT Smart High Tech AB, samt de helägda dotterbolagen SHT Grafilm AB, och SHT Sinterma AB. Moderbolaget och de svenska dotterbolagen har sin hemvist i Arendal på Hisingen, Göteborg.

Därutöver har Smart High Tech ett dotterbolag i Hongkong, SHT Smart High Tech Hong Kong Ltd, som i sin tur har ett helägt dotterbolag i Kina, Shanghai Juxi Business Management Ltd. Shanghai Juxi Business Management Ltd driver ingen verksamhet utan äger aktierna i Shanghai Ruixi New Materials High Tech Ltd, där ägarandelen är 100 procent.

Finansiell ställning

Per 30 juni 2026 uppgick koncernens egna kapital till 58 677 (115 760) TSEK och de totala tillgångarna för koncernen uppgick till 114 375 (127 686) TSEK.

Aktier och optionsprogram

Aktiekapitalet i SHT Smart High Tech AB uppgick per 30 juni 2026 till 1 567 244,85 (1 415 711,30) SEK fördelat på 31 344 897 aktier. Aktierna var per 30 juni 2026 uppdelade på 1 400 000 A-aktier och 29 944 897 B-aktier, envar med ett kvotvärde om 0,05 SEK per aktie. Antalet ägare av SHT Smart High Tech AB uppgick till cirka 8 400 st per 30 juni 2026. De 10 största aktieägarna ägde aktier motsvarande 58,8 procent av kapitalet och 70,6 procent av rösterna.

Företaget har incitamentsprogram genom vilka styrelseledamöter, nyckelpersoner samt personal har förvärvat 565 000 teckningsoptioner.

- Incitamentsprogram om totalt 135 000 teckningsoptioner ger varje innehavare rätt att teckna en ny B-aktie i bolaget mot en kontant betalning på 39 SEK (efter omräkning företrädesemission 2023) under perioden mellan 1 juli 2023 till 1 juli 2026. Incitamentsprogram beslutades på årsstämman 10 maj 2022. Se ytterligare information kring nyligen genomförd teckning av aktier i detta program ovan under Väsentliga händelser efter rapportperiodens slut.
- Incitamentsprogram om totalt 150 000 teckningsoptioner ger varje innehavare rätt att teckna en ny B-aktie i bolaget mot en kontant betalning på 39 SEK (efter omräkning för företrädesemission 2023) under perioden mellan 1 juli 2024 till 1 juli 2027. Incitamentsprogram beslutades på årsstämman 11 maj 2023.
- Incitamentsprogram om totalt 280 000 teckningsoptioner ger varje innehavare rätt att teckna en ny B-aktie i bolaget mot en kontant betalning på 45 SEK under perioden mellan 1 juli 2026 till 1 juli 2029. Incitamentsprogram beslutades på årsstämman 15 maj 2025.

Baserat på antalet aktier och antagandet att alla utestående teckningsoptioner utnyttjas för nyteckning av aktier, kommer utspädningen till följd av utestående optionsprogram inte att överstiga 2 procent.

Transaktioner med närstående

Bolaget har tidigare under året haft ett avtal med XS Consulting AB, som ägs av Smart High Techs ordförande Johan Liu. Avtalet avser konsulttjänster inom strategisk rådgivning och CTO som stöd för bolaget. Bolaget har även haft avtal med Green Bay Capital AB, som ägs av Smart High Techs styrelseledamot Mats Augurell samt med Fudge Management AB, som ägs av Smart High Techs styrelseledamot Joakim Anjeby. Avtalen avser konsulttjänster avseende särskilda uppdrag från styrelsen och från VD i bolaget. Samtliga ovanstående konsultuppdrag är avslutade. Från och med 15 februari är Johan Liu anställd på 50 % som CTO.

Bolaget har sedan januari 2026 ett bryggglån på totalt 25 MSEK från ägarna med nedanstående fördelning:

XS Consulting AB	10,0 MSEK
Claesson & Anderzén	12,5 MSEK
Jan Bengtsson	2,5 MSEK
Total	25,0 MSEK

Lånet har förlängts vid två tillfällen, första gången i maj månad och andra gången i juli månad, och förfaller till betalning den 15 oktober 2026. Långivarna har rätt att begära återbetalning av lånet per 15 september 2026 och om bolaget genomför en nyemission under låneperioden så förfaller lånet till återbetalning efter genomförd teckning i emissionen. Räntan för lånet uppgick under perioden fram till 15 maj 2026 till 15 procent per år. Räntan under lånets totala förlängningsperiod från 15 maj-15 oktober uppgår till 20 procent per år.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer för koncernen och moderbolaget

Bolaget är genom sin verksamhet exponerat för risker och osäkerhetsfaktorer. För en genomgång av de mest väsentliga riskerna hänvisas till sidan 18 i årsredovisningen för 2025.

Aktieägarförteckning

<i>SHT Smart High Tech AB:s aktieägare 2026-06-30</i>	Antal A-aktier	Antal B-aktier	Andel av kapital, %	Andel av röster, %
XS Consulting AB (Johan Liu)	1 400 000	6 119 000	23,99%	45,78%
Movenio Fastigheter		4 969 265	15,85%	11,31%
Avanza Pension		1 542 246	4,92%	3,51%
Nordnet Pensionsförsäkring		1 396 668	4,46%	3,18%
Cicero Fonder		560 000	1,79%	1,27%
Movestic Livförsäkring		556 415	1,78%	1,27%
Jan Bengtsson		503 607	1,61%	1,15%
Johan Claesson		476 886	1,52%	1,09%
MP Pension		465 000	1,48%	1,06%
Hans Linusson		438 000	1,40%	1,00%
Övriga ca 8 400 aktieägare		12 917 810	41,20%	29,38%
SUMMA	1 400 000	29 944 897	100,00 %	100,00%

Styrelse och ledande befattningshavares aktieinnehav 2026-06-30

Johan Liu, *Styrelseordförande*, 1 400 000 A-aktier, 6 119 000 B-aktier, 66 000 teckningsoptioner via bolag

Joakim Anjeby, *Styrelseledamot*, 10 000 teckningsoptioner

Mats Augurell, *Styrelseledamot*, 114 682 B-aktier och 6 509 teckningsoptioner via bolag

Henric Rhedin, *Styrelseledamot*, 40 000 B-aktier privat och via bolag

Knut Pedersen, *Styrelseledamot*, inga aktier eller optioner

Michael Quail, *Styrelseledamot*, inga aktier eller optioner

Lilian Liu, *Styrelsesuppleant*, 12 000 teckningsoptioner

Gang (Raymond) Wang, *tf VD*, 20 422 B-aktier

Kommande rapporttillfällen

Delårsrapport kvartal tre 2026, fredag den 20 november 2026

Bokslutskommuniké för 2026, fredag den 19 februari 2027

Revisorer

Denna delårsrapport har ej granskats av bolagets revisorer.

VD:s och styrelsens försäkran

Verkställande direktören och styrelsen försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av bolagets verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som bolaget står inför.

Göteborg den 20 augusti 2026

Johan Liu
Ordförande

Joakim Anjeby
Styrelseledamot

Mats Augurell
Styrelseledamot

Henric Rhedin
Styrelseledamot

Michael Quail
Styrelseledamot

Knut Pedersen
Styrelseledamot

Gang Wang
Tillförordnad VD

För ytterligare information, kontakta:

Gang Wang
Mobil nr +46 737 16 26 17
Email: raymond.wang@smarthightech.com

FINANSIELLA RAPPORTER

SHT Smart High Tech AB – Koncernen

RESULTATRÄKNING - Koncernen	2026	2025	2026	2025	2025
	1/4-	1/4-	1/1-	1/1-	1/1-
<i>Alla belopp i TSEK om inget annat anges</i>	30/6	30/6	30/6	30/6	31/12
<i>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</i>					
Nettoomsättning	762	1 678	1 548	4 157	6 217
Förändring av lager av färdiga varor	61	0	-633	0	0
Aktiverat arbete för egen räkning	292	384	723	767	1 429
Övriga rörelseintäkter	1 747	1 389	3 277	2 703	3 493
<i>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>	2 862	3 451	4 915	7 627	11 139
<i>Rörelsekostnader</i>					
Råvaror och förnödenheter	-486	-681	-545	-1 879	-3 310
Övriga externa kostnader	-11 164	-9 262	-23 453	-16 341	-50 120
Personalkostnader	-13 875	-11 996	-26 283	-19 224	-44 460
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-3 004	-959	-5 805	-2 136	-5 934
Övriga rörelsekostnader	-1 113	-556	-1 597	-885	-3 022
<i>Summa rörelsekostnader</i>	-29 642	-23 455	-57 682	-40 465	-106 846
Rörelseresultat	-26 780	-20 003	- 52 767	-32 838	-95 706
<i>Finansiella poster</i>					
Ränteintäkter och liknande resultatposter	0	51	0	53	1 284
Räntekostnader och liknande poster	-1 252	-5	-1 909	-42	-53
<i>Summa finansiella poster</i>	-1 252	46	- 1 909	11	1 231
Resultat efter finansiella poster	-28 032	-19 957	-54 675	-32 827	-94 475
Resultat före skatt	-28 032	-19 957	-54 675	-32 827	-94 475
Skatter	0	0	0	0	0
Periodens / Årets resultat	-28 032	-19 957	-54 675	-32 827	-94 475

SHT Smart High Tech AB – Koncernen

BALANSRÄKNING			
Tillgångar	2026	2025	2025
<i>Alla belopp i TSEK om inget annat anges</i>	30/6	30/6	31/12
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5 338	4 892	5 296
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	146	311	223
Summa immateriella anläggningstillgångar	5 484	5 204	5 519
Materiella anläggningstillgångar			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	8 174	610	7 943
Maskiner och andra tekniska anläggningar	27 334	16 208	27 531
Inventarier, verktyg och installationer	1 118	279	1 075
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	2 805	8 019	3 368
Summa materiella anläggningstillgångar	39 430	25 115	39 918
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intressebolag	0	0	0
Ägarintressen i övriga företag	134	134	134
Andra långfristiga värdepappersinnehav	0	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar	134	134	134
Summa anläggningstillgångar	45 047	30 452	45 570
Omsättningstillgångar			
Lager			
Råvaror och förnödenheter	6 056	3 290	5 609
Varor under tillverkning	143	0	0
Färdiga varor	1 370	0	0
Summa varulager	7 570	3 290	5 609
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	57	1 679	742
Övriga fordringar	6 508	2 809	6 761
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1 618	1 539	1 707
Summa kortfristiga fordringar	8 183	6 027	9 211
Kortfristiga placeringar			
Kortfristiga värdepappersinnehav	0	55 000	0
Summa kortfristiga placeringar	0	55 000	0
Kassa och bank			
Kassa och bank	53 576	32 916	14 785
Summa kassa och bank	53 576	32 916	14 785
Summa omsättningstillgångar	69 328	97 233	29 604
SUMMA TILLGÅNGAR	114 375	127 686	75 175

Eget kapital och skulder	2026	2025	2025
<i>Alla belopp i TSEK om inget annat anges</i>	30/6	30/6	31/12
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	1 567	1 416	1 419
Övrigt tillskjutet kapital	314 835	249 786	249 783
Annat eget kapital inkl periodens/årets res	-257 725	-135 442	-199 081
Summa eget kapital	58 677	115 760	52 121
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	0	0	0
Summa långfristiga skulder	0	0	0
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	0	0	0
Förskott från kunder	9 967	4	0
Leverantörsskulder	4 095	4 950	8 861
Aktuella skatteskulder	0	0	0
Övriga skulder	32 971	2 362	4 093
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 665	4 610	10 100
Summa kortfristiga skulder	55 698	11 926	23 054
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	114 375	127 686	75 175

SHT Smart High Tech AB – Koncernen

Eget kapital	Aktie- kapital	Övrigt till- skjutet kapital	Annat eget kapital inkl årets resultat	Totalt eget kapital
<i>Alla belopp i TSEK om inget annat anges</i>				
Ingående balans per 1 januari 2026	1 419	249 783	-199 081	52 121
Emission av aktier	148	65 052	-2 820	62 380
Transaktion med minoritet				
Omräkningsdifferens avseende dotterbolag			-1 149	-1 149
Periodens resultat			-54 675	-54 675
Utgående balans per 30 juni 2026	1 567	314 835	-257 725	58 677

SHT Smart High Tech AB – Koncernen

KASSAFLÖDESANALYS					
	2026	2025	2026	2025	2025
	1/4-30/6	1/4-30/6	1/1-30/6	1/1-30/6	1/1-31/12
<i>Alla belopp i TSEK om inget annat anges</i>					
Den löpande verksamheten					
Rörelseresultat	-26 780	-20 003	-52 767	-32 838	-95 706
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, mm	1 995	1 413	3 895	2 656	6 652
Erhållen ränta	0	51	0	53	290
Erlagd ränta	-185	-5	-190	-42	-53
Inkomstskatt	0	0	0	0	0
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapitalet	-24 970	-18 544	-49 062	-30 171	-88 817
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital					
Förändring av varulager och pågående arbete	-1 714	-914	-1 960	-1 339	-3 658
Förändring kundfordringar	148	-361	685	-796	141
Förändring av kortfristiga fordringar	-597	-1 740	343	7 642	4 020
Förändring leverantörsskulder	589	3 591	-4 766	3 369	7 281
Förändring av kortfristiga skulder	13 304	569	10 692	-4 911	1 234
Summa förändring av rörelsekapital	11 730	1 145	4 993	3 965	9 018
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-13 241	-17 399	-44 069	-26 206	-79 799
Investeringsverksamheten					
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	-369	-517	-894	-1 129	-2 281
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-1 905	-10 026	-3 626	-18 567	-37 000
Avyttring av materiella anläggningstillgångar	0	0	0	0	136
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar	0	-55 000	0	-55 000	-55 000
Avyttring av finansiella anläggningstillgångar	0	0	0	0	55 994
Transaktioner med minoritet	0	0	0	0	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-2 274	-65 543	-4 520	-74 696	-38 151
Finansieringsverksamheten					
Nyemission	62 380	0	62 380	29 280	31 675
Optionspremie	0	2 395	0	2 395	0
Upptagna lån	0	0	33 677	0	0
Amortering av lån	-8 677	-1 750	-8 677	-2 000	-2 000
Transaktion med minoritet	0	0	0	0	-1 083
Kassaflöde finansieringsverksamheten	53 703	645	87 380	29 675	28 592
Periodens/Årets kassaflöde	38 189	-82 297	38 791	-71 227	89 358
Likvida medel vid periodens/årets början	15 387	115 213	14 785	104 143	104 143
Likvida medel vid periodens/årets slut	53 576	32 916	53 576	32 916	14 785

SHT Smart High Tech AB – Moderbolaget

Resultaträkning	2026	2025	2026	2025	2025
<i>Alla belopp i TSEK om inget annat anges</i>	1/4-30/6	1/4-30/6	1/1-30/6	1/1-30/6	1/1-31/12
<i>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</i>					
Nettoomsättning	1 453	1 621	2 900	3 901	6 552
Förändring av lager av färdiga varor	421	0	-95	0	0
Aktiverat arbete för egen räkning	292	384	723	767	1 429
Övriga rörelseintäkter	1 741	473	3 249	1 702	2 034
<i>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>	3 906	2 478	6 778	6 370	10 115
<i>Rörelsekostnader</i>					
Råvaror och förnödenheter	-1 149	-1 305	-1 214	-2 812	-6 003
Övriga externa kostnader	-11 541	-8 820	-23 448	-15 124	-47 413
Personalkostnader	-9 818	-9 629	-19 267	-15 085	-34 595
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-1 897	-945	-3 654	-1 806	-4 421
Övriga rörelsekostnader	-425	-562	-1 597	-753	-2 979
<i>Summa rörelsekostnader</i>	-24 829	-21 261	-49 180	-35 582	-95 411
Rörelseresultat	-20 923	-18 783	-42 402	-29 212	-85 295
<i>Finansiella poster</i>					
Ränteintäkter mm	6	51	31	51	1 323
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 252	-6	-1 909	-31	-41
<i>Summa finansiella poster</i>	-1 246	45	-1 878	20	1 282
Resultat efter finansiella poster	-22 169	-18 738	-44 281	-29 192	-84 014
Bokslutsdispositioner/Koncernbidrag	0	0	0	0	-20
Resultat före skatt	-22 169	-18 738	-44 281	-29 192	-84 034
Skatter	0	0	0	0	0
Periodens / Årets resultat	-22 169	-18 738	-44 281	-29 192	-84 034

SHT Smart High Tech AB – Moderbolaget

Balansräkning			
Tillgångar	2026	2025	2025
<i>Alla belopp i TSEK om inget annat anges</i>	30/6	30/6	31/12
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5 338	4 892	5 296
Summa immateriella anläggningstillgångar	5 338	4 892	5 296
Materiella anläggningstillgångar			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	7 072	610	7 046
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20 701	12 820	20 289
Inventarier, verktyg och installationer	688	211	725
Pågående nyanläggning och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	2 396	7 860	3 344
Summa materiella anläggningstillgångar	30 857	21 501	31 404
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	45 748	43 594	45 748
Summa finansiella anläggningstillgångar	45 748	43 594	45 748
Summa anläggningstillgångar	81 943	69 988	82 448
Omsättningstillgångar			
Varulager			
Råvaror och förnödenheter	1 610	2 976	3 563
Varor under tillverkning	143	0	0
Färdiga varor	1 370	0	0
Summa varulager	3 123	2 976	3 563
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	57	1 673	742
Fordringar hos koncernföretag	24 909	9 137	19 612
Övriga fordringar	3 039	1 947	4 161
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1 618	1 535	1 748
Summa kortfristiga fordringar	29 623	14 292	26 262
Kortfristiga placeringar			
Kortfristiga värdepappersinnehav	0	55 000	0
Summa kortfristiga placeringar	0	55 000	0
Kassa och bank			
Kassa och bank	50 744	28 805	13 677
Summa kassa och bank	50 744	28 805	13 677
Summa omsättningstillgångar	83 490	101 073	43 502
SUMMA TILLGÅNGAR	165 434	171 061	125 950

Balansräkning			
Eget kapital och skulder	2026	2025	2025
<i>Alla belopp i TSEK om inget annat anges</i>	30/6	30/6	31/12
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	1 567	1 416	1 419
Reservfond	20	20	20
Fond för utvecklingsutgifter	5 338	4 892	5 296
<i>Summa bundet eget kapital</i>	6 925	6 328	6 735
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond	331 628	269 400	269 396
Balanserad vinst eller förlust	-173 214	-88 735	-89 137
Periodens / Årets resultat	-44 281	-29 192	-84 034
<i>Summa fritt eget kapital</i>	114 134	151 474	96 225
Summa eget kapital	121 059	157 802	102 960
Långfristiga skulder			
Skuld till kreditinstitut	0	0	0
Summa långfristiga skulder	0	0	0
Kortfristiga skulder			
Skuld till kreditinstitut	0	0	0
Förskott från kunder	0	4	0
Leverantörsskulder	3 929	4 944	8 861
Skulder till koncernföretag	1 271	1 339	1 497
Övriga kortfristiga skulder	30 510	2 362	2 532
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 665	4 610	10 100
Summa kortfristiga skulder	44 375	13 259	22 990
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	165 434	171 061	125 950

Noter till bolagets redovisning

1 Allmän information

SHT Smart High Tech AB (Publ.), org nr 556077-7434 är ett bolag som är registrerat i Sverige och med säte i Göteborg, med adress Terminalvägen 12, 418 79 Göteborg, Sverige.

Styrelsen har den 20 augusti 2026 godkänt denna delårsrapport för offentliggörande.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (TSEK). Uppgifter inom parentes avser motsvarande period föregående år.

2 Redovisningsprinciper

SHT Smart High Tech AB (Publ.) delårsrapport har upprättats enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

I övrigt hänvisas till de redovisningsprinciper som tillämpades i årsredovisningen för 2025 som gäller för moderbolaget och koncernen.

3 Transaktioner med närstående

	Apr-Jun 2026	Apr-Jun 2025	Jan-Jun 2026	Jan-Jun 2025	Jan-Dec 2025
Köp av tjänster XS Consulting AB	0	373	373	826	1 569
Köp av tjänst Actionstep AB	0	0	0	355	432
Köp av tjänst Fudge Management AB	0	0	100	0	260
Köp av tjänst Greenbay Capital AB	0	0	92	0	0
Total	0	373	565	1 181	2 261

Ovanstående transaktioner har bedömts utgöra transaktioner med närstående då huvudmannen i närståendebolaget ingår i bolagets styrelse. Köpta tjänster under perioden består i sin helhet av konsulttjänster. Samtliga ovanstående konsultavtal är nu avslutade.

Bolaget har sedan januari 2026 ett bryggglån på totalt 25 MSEK från ägarna med nedanstående fördelning:

XS Consulting AB	10,0 MSEK
Claesson & Anderzén	12,5 MSEK
Jan Bengtsson	2,5 MSEK
Total	25,0 MSEK

Lånet har förlängts vid två tillfällen, första gången i maj månad och andra gången i juli månad, och förfaller till betalning den 15 oktober 2026. Långivarna har rätt att begära återbetalning av lånet per 15 september 2026 och om bolaget genomför en nyemission under låneperioden så förfaller lånet till återbetalning efter genomförd teckning i emissionen. Räntan för lånet uppgick under perioden fram till 15 maj 2026 till 15 procent per år. Räntan under lånets totala förlängningsperiod från 15 maj-15 oktober uppgår till 20 procent per år.

4 Resultat per aktie

	Apr-Jun 2026	Apr-Jun 2025	Jan-Jun 2026	Jan-Jun 2025	Jan-Dec 2025
Kronor					
Resultat per aktie	-0,89	-0,70	-1,74	-1,16	-3,32
Antal					
Antal aktier vid beräkning av resultat per aktie	31 344 897	28 314 226	31 344 897	28 314 226	28 381 261

5 Övriga rörelseintäkter

	Apr-Jun 2026	Apr-Jun 2025	Jan-Jun 2026	Jan-Jun 2025	Jan-Dec 2025
Vinnova	101	94	216	1 108	1 334
Övriga	1 646	1 295	3 061	1 595	2 159
Total	1 747	1 389	3 277	2 703	3 493

6 Övriga kortfristiga skulder

	2026 30/6	2025 30/6	2025 31/12
Kortfristiga lån ägare	25 000	0	0
Kortfristiga lån externa parter	0	0	0
Övriga kortfristiga skulder	7 971	2 362	4 093
Total	32 971	2 362	4 093

Finansiella nyckeltal

Nyckeltal	Definition	Syfte
Rörelseresultat (EBIT)	Resultat före skatt exklusive finansnetto	Följa resultatutveckling totalt
Soliditet	Eget kapital vid periodens slut i förhållande till balansomslutningen vid periodens slut	Följa långsiktig betalningsförmåga
Kassalikviditet	Omsättningstillgångar exklusive varulager vid periodens slut i förhållande till kortfristiga skulder vid periodens slut	Följa kortsiktig betalningsförmåga
Medeltal antal anställda	Antal anställda i medel under rapportperioden	Följa tillväxt i antal anställda
Resultat per aktie	Periodens resultat delat med total antal aktier vid periodens slut	Följa lönsamhet per aktie